
 TECHNICKÁ DATA                                TRU012 

 
Název výrobku: RYCHLOTUHNOUCÍ TMEL REO UNIVERZAL 

Firemní označení: TRU012  

 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

 tel.: 596 966 455 fax.: 596 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 
 WWW.REOAMOS.CZ 
 

Technický popis: dvousložkový epoxidový tmel ve tvaru válce pro průmyslové použití. 

 

Doporučené užití: okamžité utěsnění otvorů a prasklin v kovových, keramických, 

porcelánových, betonových, skleněných a vybraných plastových   

nádobách a armaturách s ekologicky nebezpečnými kapalinami  

    opravy potrubí, kanalizace, radiátorů, naftových, olejových a vodních                  

    nádrží opravy elektrorozvodů, strojů a zařízení 

 

Složení: oxid křemičitý     25 - 35% 

 křemičitan hořečnatý    35 - 45% 

 merkapto - polyether    10 - 15% 

 isopropylenol difenyl ether   10 - 15% 

 sulfid zinečnatý      1 -   3% 

 tri - (dimethylaminomethyl) fenol    1 -   3% 

 

Parametry: Hustota   1.9g/cm3 

 Pevnost   v tahu 41 Mpa, v tlaku 124 Mpa 

 Tvrdost   85 (shore D) 

 Měrný odpor   5x1015 Ohm/cm 

 Hmotnost   120g/ks;  

 Balení     12ks 

                      Hmotnost balení   1,44 kg 

      

 Barva    1. složka - šedá; 2. složka bílá 

 Max. prac. teplota  150Co 

 Bod vzplanutí   nehoří 

Dokonalé vytvrzení  60-120 min (20°C) 

  

Kontakt s pitnou vodou: Nedoporučujeme použít pro přímý kontakt s pitnou vodou. 

 

Produkty rozkladu: CO, SO2 , NOx , aldehydy, karboxylové kyseliny. 

 

Chemická odolnost :   Tmel odolává uhlovodíkům, ketonům,  alkoholům, esterům,solným  

   roztokům a zředěným kyselinám a louhům. 

                                     Tmel neodolává silným kyselinám, zásadám a oxidačním činidlům 

 

Intoxikace: respirací - nepozorováno 

 může dráždit oční sliznici při přímém kontaktu. 

 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


Skladování: teploty  -20o C až  30o C (před použitím rozmrazit). 

Neskladovat v blízkosti silných oxidačních látek. Skladovat mimo 

dosah dětí. 

 

 

Ochrana zdraví: materiál je zdravotně nezávadný, nesmí přijít do styku s pitnou vodou a  

poživatinami.  při manipulaci se vyvarujte vniknutí do očí a 

dlouhodobého kontaktu s pokožkou, po práci se umyjte vodou a 

mýdlem při dlouhodobém používání doporučujeme použít ochranné 

rukavice a brýle 

 

Expirace:   2 roky. V případě plastičnosti i po této době je možné tmel i nadále  

   použít. 

 

Návod na použití: Přiložen u každého kusu v obalu. 

 

Záruka:  12 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 

zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 


